
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

All’albo 

Agli atti       

                                                                                            

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione, sulla base 

dell’avviso ad evidenza pubblica per soli titoli, della figura di uno psicologo per la 

realizzazione del progetto “PROGRESSI – Linea AIUTIAMOCI” - a.s. 2024-25 – Seconda 

annualità 

 

                                                                                            

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA                la Determinazione n. 617/9700 del 24/07/2023 e ss.mm.ii. del Direttore Servizio 

Politiche Scolastiche della Regione Sardegna (RAS), è stato approvato l’Avviso 
pubblico “PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti 
nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26”;  

VISTA                   la Determinazione n. 227/3830 del 26/03/2024, con la quale la RAS ha approvato le 
graduatorie e la proroga del termine per la realizzazione delle attività progettuali; 

TENUTO CONTO  che l’Istituto comprensivo di Thiesi risulta beneficiario del finanziamento come 
comunicato con nota prot. 1042 del 03/02/2025;  

CONSIDERATA  la comunicazione avvio attività prot. n. 420 del 06/02/2025 

Viste   le deliberazioni degli OO.CC.; 

Visto  l’avviso ad evidenza pubblica, prot. n° 614 del 18/02/2025, per la selezione 
dell’esperto Psicologo; 

Vista  la nomina della Commissione di valutazione delle candidature in oggetto prot. n. 927 
del 11/03/2025; 

Visto   il verbale dei lavori della Commissione prot. 969 del 14/03/2025; 

Vista  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 14/03/2025, n.prot. 970; 

Visto che non sono stati presentanti reclami avverso la graduatoria provvisoria 

 

DISPONE  
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’oggetto. 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA GARAU - C.F. 92112710907 C.M. SSIC83500X - A34EFE0 - ISTITUTO COMPRENSIVO THIESI

Prot. 0001261/E del 01/04/2025 14:02

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

 

 

Avverso tale provvedimento sarà possibile effettuare ricorso al TAR o straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Federica Cappai 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PER SOLI TITOLI DELLA FIGURA 
PROFESSIONALE DI PSICOLOGO NELL’AMBITO DELL’AVVISO  

“PROGRESSI - LINEA AIUTIAMOCI – A.S. 2024/25 – seconda annualità 
 
 

        

1 FERRERI FRANCO 98 

2 SATTA VITTORIANA 40 

3 IRDE MATILDE 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-04-01T14:04:03+0200
	Federica Cappai




